Iusti de Secusia , 1006.

Losana, locus, 1 553.

LOTARIVS, Hugonis filius, rex, 1З7. 1З8. 1З9. ifa.

143. i49- i5o. i52. 157. i5q> 160. 16З. 166. 788.

LOTHAR1VS tcrcius, imperator , 775.

LovALDicvs , villa , 1 83.

LVARETVH, loCUS, 977.

Lvcedo , locus , 5o3.

Lvcco , civitas , g44-

Lvcerna , locus, 820. 821. 87З. 874. eius fines, 1275.

eius domini :

Guillelmus , qui bona per ipsum habita in valle

Guicbiardi monasterio Staphardae vendit, 820.

Plenus dominus vallis Lucernae , 821.

Vallem Guichiardi , et omnia ad ipsam perti-

nentia , exceptis Ibdinis argenti , et iure ve-

nandi monasterio Staphardae donat , 8ai.

Albergariam monasterio de Caramagna remittit,

87З.

Fodrum in homines Caramagnae et Summe-

ripae a monasterio Caramagnae obtinet, 87З.

Henricus , 10З8. 1274.

eius fratres :

Vbertus de Engrogna , 10З8

Petrus de Engrogna, 10З8.

BereDgarius , qui et Belengerius dicitur , 1З3З.

i352. 1 3 5 5 .

Ricardus eius frater, 1З2З. i35a. i355.

Potestas Pineroiii , 1З79.

Manfredus 1 356.
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Gullielmus Biliator, i35i. 1 354- «356. eins filius.

Albertus eius frater, i356.

Guillielmus Maynfredus , 1 548.

Obertus eius filius , 1 548.

Lvcerna , vallis , 821.

Lvcernae dominorum iura , u5j.

Lvciaco , villa , 448-

LVCIVS III papa , 785. 9З0. 9ЗЗ. 9З5.

Privilegia et immunitates sanctorum Petri et Vrsi

Augustensis ecclesiae concedit , 786.

Transactionem inter episcopum et canónicos ec

clesiae Augustensis approbat , 9З6.

Lvcvu , villa , 5г8.

LVDERICVS , comes , frater canzellarii de Helfensten ,

919. paci Constantiae subscribit , 919.

LVDOVICVS, imperator, 3i. 36. З7. 45. 46. 47. 48.

5г. 55.

LVDOVICVS III, 100. 101. 108.

LVDOVICVS a Sabaudia , cui uxor Iohanna comitissa

Forisii , 1675.

Filius , et haeres Thomae comitis a Sabaudia ,

«477- »479-

Frater Amedci , et Thomae comitum a Sabaudia ,

i526. 1 553. 1571. 1 5^5.

Amedeo fratri, et successoribus nomine comitatus

Sabaudiae homagium ligium praestat, 1 5y 5. 1 579.

Iura ipsius in castro et burgo sancti Genisii , in

domo Burgeti , et tota terra Pedemontis Ame

deo fratri cedit, 1575.

LVDOVICVS, dux Bavariae, 1164.

Lvdsoli , montanea prope vallem Guicbiardi , i3o2.

Lvgrini , locus, 1475.

Lvgvs, mons, 2З.

LVIDFREDVS, comes Alledrami , 11З.

Lvyrev , locus, 1 58 1, scribitur et Luriato , 157.0.

LVITPRANDVS, iudex, 1З8.

LvMINARIA, 19.

LVMINOLXJO , loCUS, 1 02 I. •

Lv.NEVERNET , loCUS , 8З2.

Lvno , Castrum , in virtute communis Mediolani , aut